Регистрационный номер
заявления ____________

	                     Директору МКОУ Комсомольской СШ №1
                                                            Нургатиной Е.Н.
Фамилия_______________________________
Имя___________________________________
Отчество_______________________________

                Заявление о зачислении ребенка в общеобразовательную организацию
Я, ____________________________________________________________________________________
(ФИО заявителя)
Паспорт: _________    ____________    _____________________        ____________________________
                                 серия                            номер                                     дата выдачи                                                        код подразделения
_______________________________________________________________________________________
                                                                                                                 кем выдан
СНИЛС:   ________________________________
Зарегистрированный(ая) по адресу:
______________________________________________________________________________________
(индекс, город (поселок, деревня), улица, дом, квартира)
прошу принять моего сына (дочь):
______________________________________________________________________________________
(ФИО)
в____класс МКОУ Комсомольской средней школы №1
родиившегося__________________________________________________________________________
(дата и место рождения ребенка)
зарегистрированного_____________________________________________________________________
(адрес регистрации ребенка)
Свидетельство о рождении________________________________________________________________
(серия, номер, дата выдачи, номер акта)
СНИЛС ребенка_______________________________
ФИО отца:_____________________________________________________________________________
Телефон, e-mail _________________________________________________________________________
ФИО матери:_________________________________________________________________________
Телефон, e-mail _________________________________________________________________________
Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (да/нет)
Выбор языка образования, родной языка из числа языков народов РФ, в том числе русского языка как родного__________________________
Потребность ребенка в обучении по адаптированной программе: нуждается/не нуждается (подчеркнуть)
Наличие права на специальные меры поддержки: имеет/не имеет (подчеркнуть)
____________________________________________________________________________________________
(наименование документа, подтверждающего право)
[image: base_23776_143110_32779] "Подтверждаю, что данное заявление заполняется мной собственноручно, без использования каких-либо программ автоматизированного набора. В случае выявления нарушения данного пункта, моя заявка будет отклонена".
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ ОЗНАКОМЛЕНЫ:
с уставом организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами организации.
Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом организации. При необходимости получения моих персональных данных из других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организаций я даю согласие на получение (и обработку) таких данных из указанных организаций.
О принятом решении, связанном с зачислением ребенка в общеобразовательную организацию, прошу уведомлять меня
по телефону:________________________или сообщением на электронную почту: ________________________.
Перечень копий прилагаемых документов:
документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя)
свидетельство о рождении ребенка,
копия СНИЛС ребенка и Заявителя;
свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания;
справка с места работы (при наличии права внеочередного и первоочередного приема на обучение)

"___"______________ 20___ г.				____________________________
[bookmark: _GoBack]                  (подпись Заявителя)
image1.wmf
W